
中铁二十一局集团有限公司兰州经开区中铁二十一局集团有限公司兰州经开区

生态绿化用水一期工程项目经理部生态绿化用水一期工程项目经理部

（钢材、螺旋焊管；水泥）竞争性谈判采购公告（钢材、螺旋焊管；水泥）竞争性谈判采购公告

竞谈编号：竞谈编号：CRCC-21J-2023-S1502NYD-WZ-T001

1.采购条件采购条件

本次采购项目中铁二十一局集团有限公司兰州经开区生态绿化用水一期工程项目经理部（项目名称），已批准建设，建设
单位为兰州经济技术开发区建设投资发展集团有限公司，建设资金来源政府资金 ，资金已落实，采购人为中铁二十一局集团
有限公司兰州经开区生态绿化用水一期工程项目经理部，该项目已具备采购条件，现对钢材、螺旋焊管；水泥采购进行竞争性

谈判。2.项目概况与招标内容项目概况与招标内容

2.1项目概况项目概况

2.1.1生态绿化用水一期工程设计为：新敷设狼舌头一泵站Φ630（δ=8mm）上水压力螺旋焊接钢管2040m，新敷设经济
开发区供水一泵站Φ630（δ=10mm）上水压力螺旋焊接钢管2180m，总计4220m，其中穿铁路涵洞1处421m（甲方委托铁路
局下属单位施工），非开挖水平定向钻工程661.5m；顶管工程139.2m，开挖段707.3m，并行段2321.2m；新建各类闸阀井11
座，其中电磁流量计井1座、检修控制阀井6座、排气阀井4座。

2.1.2道路全长528.257m，标准道路红线宽度36m,路面结构为沥青混凝土路,沿道路敷设给水、污水、雨水、再生水、热力
及燃气管道，并配套设置电力、通信、绿化、照明及交通工程等设施。主要工程数量为：①路基主体工程：填方2.6万方，挖
方1.8万方，特殊路基处理掺30%破碎砂岩（1.2m路床范围内）1.78万方，水泥土挤密桩205根，土工格栅1.4万平米，土工布
2.8万平米，超挖土方1.47万平米，冲击碾压1.6万平米，机动车道1.25万平米。②路面工程：机动车道1.25万平米（4cm改性
沥青混凝土+8cm粗粒式沥青混凝土+16cm掺5%水泥稳定碎石+16cm掺5%水泥稳定碎石+20cm水泥石灰砂砾土），非机动车
道0.22万平米（4cm细粒式沥青混凝土+6cm中粒式沥青混凝土+16cm掺5%水泥稳定碎石+20cm水泥石灰砂砾土）。③桥涵工
程：箱涵设计1座，为1孔8m净宽，48.85延长米，混凝土量为1300方，钢筋192吨。

2.2采购内容及包件划分采购内容及包件划分

2.2.1采购内容及包件划分：详见采购公告附件1《采购物资包件清单》，本次采购一包一投。

2.2.2采购方式：采用国内竞争性谈判方式。

3.采购依据采购依据

3.1本次采购的依据为：本次采购的依据为：

（1）《工程建设项目货物招标投标办法》（国家发展改革委等七部委令第27号）；

（2）《评标委员会和评标方法暂行规定》（国家发展改革委等七部委令第12号）；

（3）《国有企业采购操作规范》（中国物流与采购联合会T/CFLP0016-2019）；

（4）《铁路工程建设项目招标投标管理办法》（交通部13号令）（仅适用于铁路项目）；

（5）《中国铁建股份有限公司物资管理规定》（中国铁建运管〔2021〕26号）；

（6）《中国铁建股份有限公司物资采购管理办法》（中国铁建运管〔2021〕27号）；

（7）其它相关法律、法规、规章。

4.响应人资格审查及要求响应人资格审查及要求

4 .1本次采购资格审查采用资格后审的方式。本次采购资格审查采用资格后审的方式。

4 .2本次采购要求响应人须具备以下条件：本次采购要求响应人须具备以下条件：

4.2.1钢材包件钢材包件



营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格、具有招标物资生产或供应经验的生产厂家或代理
商，并且具有合法有效的营业执照。

（2）许可和认证要求：投标人是产品的生产厂家的，必须取得安全生产许可证。

（3）生产能力要求：生产商家需具备相应的生产能力；具有配套的人员、设备等，生产工艺、装备必须符合国家发展政
策的相关规定。

（4）财务能力要求：投标人具有良好的财务状况、具备投标包件履约的资金保障能力，有依法纳税的良好记录，代理商
注册资金在200万元（含）以上,投标人能提供全额增值税专用发票（一票制）。

（5）质量保证能力要求：投标人所投标产品必须符合招标文件要求和国内现行的有关标准。

（6）供货业绩要求：生产商或代理商近两年内具有投标产品建设项目供货业绩的相关证明材料（中标通知书复印件或供
货合同复印件等，新产品除外）。生产厂和项目总代理可以不受业绩限制，2022年以来新成立的公司除外。

（7）履约信用要求：在国家企业信用信息公示系统中查询有重大失信行为且未移出黑名单的供应商、列入集团公司和六
公司《不合格供应商名册》中未被移出的供应商、在招标阶段被人民法院列为失信被执行人、被项目行业主管部门限制投标的
处罚期内的供应商。

（8）其他要求：无。

5.竞谈文件的获取竞谈文件的获取

5.1凡有意参加竞谈者，请登录铁建云采平台（网址：https://www.crccep.com/）免费注册（具体操作参见“小鹿课堂”-“铁

建云采-供方子门户操作手册”）。

5.2完成注册登记后，于2023年年12月月8日日8时时30分至分至2023年年12月月10日日17时时00分分通过登录铁建云采平台的“供方子门户”，

在所投标段（包件）购买并下载采购文件（具体操作参见“铁建云采-“小鹿课堂”-“操作指南”-“供方子门户操作手册”）。未按规

定从铁建云采平台“供方子门户”下载采购文件的，采购人拒收其响应文件。

本次采购需线下缴纳标书费及投标保证金，本次采购需线下缴纳标书费及投标保证金，汇款银行账户信息如下：汇款银行账户信息如下：

账号名称：中铁二十一局集团有限公司兰州经开区基础设施账号名称：中铁二十一局集团有限公司兰州经开区基础设施S1502项目部项目部

开户银行：交通银行北京西区支行开户银行：交通银行北京西区支行

账账     号：号：99011231021000192492

开户行行号开户行行号 :301100000120

汇款单上须注明投标汇款单上须注明投标“包件号（购买多个包件可合并汇款，但需注明包件号）包件号（购买多个包件可合并汇款，但需注明包件号）”。。5.3本次招标一包一投，包件划分及
售价等信息见竞谈公告（附件1），售后不退。

5.4发票获取：本次购买招标文件发票统一采用电子发票，购买电子采购文件后由采购组织单位统一将电子发票发送至响
应人预留电子邮箱。响应人须书面提供开具增值税普通发票的开票信息（附件响应人须书面提供开具增值税普通发票的开票信息（附件2）发送至邮箱）发送至邮箱459753883@qq.com（须（须
同时提供盖章扫描件及未盖章可编辑的同时提供盖章扫描件及未盖章可编辑的word版本）。版本）。

6.竞谈文件的递交竞谈文件的递交

6.1电子响应文件的递交：

响应文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）2023年12月15日9时00分。

网上递交：递交地点为铁建云采平台（网址：https://www.crccep.com/）的“供方子门户”，响应人须在递标截止时间前完
成所投包件响应文件上传递交，递标截止时间前未完成响应文件上传递交的，视为撤回响应文件，责任由响应人自负。

7.发布公告的媒介发布公告的媒介

mailto:%E6%B1%87%E6%AC%BE%E5%8D%95%E4%B8%8A%E9%A1%BB%E6%B3%A8%E6%98%8E%E6%8A%95%E6%A0%87/%E2%80%9C%E5%8C%85%E4%BB%B6%E5%8F%B7%EF%BC%88%E8%B4%AD%E4%B9%B0%E5%A4%9A%E4%B8%AA%E5%8C%85%E4%BB%B6%E5%8F%AF%E5%90%88%E5%B9%B6%E6%B1%87%E6%AC%BE%EF%BC%8C%E4%BD%86%E9%9C%80%E6%B3%A8%E6%98%8E%E5%8C%85%E4%BB%B6%E5%8F%B7%EF%BC%89/%E2%80%9D%E3%80%82%E6%8A%95%E6%A0%87%E4%BA%BA%E5%A6%82%E9%9C%80%E7%B4%A2%E5%8F%96%E5%8F%91%E7%A5%A8%E7%9A%84%EF%BC%8C%E9%A1%BB%E4%B9%A6%E9%9D%A2%EF%BC%88%E5%8A%A0%E7%9B%96%E5%8D%95%E4%BD%8D%E7%AB%A0%EF%BC%89%E6%8F%90%E4%BE%9B%E5%BC%80%E5%85%B7%E5%A2%9E%E5%80%BC%E7%A8%8E%E6%99%AE%E9%80%9A%E5%8F%91%E7%A5%A8%E7%9A%84%E5%BC%80%E7%A5%A8%E4%BF%A1%E6%81%AF%EF%BC%88%E5%8D%95%E4%BD%8D%E5%90%8D%E7%A7%B0%E3%80%81%E7%BA%B3%E7%A8%8E%E4%BA%BA%E8%AF%86%E5%88%AB%E5%8F%B7%E6%88%96%E7%BB%9F%E4%B8%80%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E4%BF%A1%E7%94%A8%E4%BB%A3%E7%A0%81%E3%80%81%E5%9C%B0%E5%9D%80%E3%80%81%E7%94%B5%E8%AF%9D%E3%80%81%E5%BC%80%E6%88%B7%E8%A1%8C%E5%8F%8A%E8%B4%A6%E5%8F%B7%EF%BC%89%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3%E9%82%AE%E7%AE%B1464220874@qq.com%E3%80%82


7.1本次竞谈公告在以下平台同时发布：

（1）中国招标投标公共服务平台(ht tp://www.cebpubservice.com)

（2）铁建云采平台（网址：https://www.crccep.com/）

（3）中国采购与招标网(ht tp://www.chinabidding.com.cn)

7.2 本次采购安排如有变化，采购组织单位将通过以上平台发布通知。

8.谈判方式谈判方式

8.1谈判方式：视频谈判视频谈判。对评审通过的响应人，谈判小组将通过腾讯会议进行谈判。

8.2二次报价递交方式：铁建云采平台递交铁建云采平台递交。谈判结束后，响应人需在谈判小组要求的时间内将二次报价表（签字盖签字盖
章章）通过铁建云采平台递交。

8.3注意事项：

①各响应人的竞谈联系人，请提前下载“腾讯会议”软件并进行注册，熟悉操作使用方式。

②腾讯会议-会议号将在谈判开始前由采购组织单位通知各响应人的竞谈联系人，请确保竞谈联系人手机畅通。每位响应每位响应
人仅允许一台设备进入视频谈判会议室人仅允许一台设备进入视频谈判会议室。

9.现场踏勘现场踏勘

本次采购不统一组织响应人踏勘工地路况，请各潜在响应人自行踏勘，具体可与采购人联系。

10.采购人信息及相关方联系方式采购人信息及相关方联系方式

10.1采购人及使用单位联系方式：采购人及使用单位联系方式：

采购人：中铁二十一局集团有限公司兰州经开区生态绿化用水一期工程项目经理部

地    址： 甘肃省兰州市安宁区九合镇金沙村中铁21局项目部

联 系 人： 范孟雨 电   话：  17792197651   电子邮件：459753883@qq.com

10.2采购组织单位及联系方式采购组织单位及联系方式

采购组织单位：中铁二十一局集团有限公司兰州经开区生态绿化用水一期工程项目经理部

地址：甘肃省兰州市安宁区九合镇金沙村中铁21局项目部 

邮编：730070                                                      

电子邮件：459753883@qq.com      

联系人及电话：范经理（文件售卖及澄清答疑咨询、发票及投标保证金退办咨询）17792197651

监督电话（座机）：022-87339599  

备注：凡有意参加投标者，可于2023年年12月月7日至日至2023年年12月月9日（法定节假日除外日（法定节假日除外 )，每日上午，每日上午9时时00分至分至12时时00分，下分，下

午午14时时30分至分至17时时30分（北京时间，下同），来电咨询分（北京时间，下同），来电咨询。

   

2023年12月7日

附件附件1 采购物资包件清单采购物资包件清单

包件划分一览表包件划分一览表



序号序号 包件号包件号 物资名物资名
称称 规格型号规格型号 计量计量

单位单位 包件数量包件数量 竞谈文件售价竞谈文件售价
（元）（元） 采购人采购人 交货时间交货时间 交货地点交货地点

竞谈保证竞谈保证
金（万金（万
元）元）

1 CG001

盘螺 HRB400φ8 吨 2.233

500

中铁二十一局集团
有限公司兰州经开
区生态绿化用水一
期工程项目经理部

自合同签订之日
起至工程结束

甘肃省兰州市安
宁区九合镇金沙
村项目工地

2

螺纹钢 HRB400φ12 吨 4.466

螺纹钢 HRB400φ14 吨 10.353

螺纹钢 HRB400φ16 吨 8.12

螺纹钢 HRB400φ18 吨 7.511

螺旋焊
管 φ630(δ=10mm） m 2224

螺旋焊
管 φ630(δ=8mm） m 2080

2 CG002

水泥 P.O32.5袋装 吨 382.5

500 2
水泥 P.O42.5袋装 吨 260.1

盘条 HPB300 φ8 吨 0.305

盘条 HPB300 φ10 吨 1.271

盘条 HPB300 φ12 吨 0.146

盘螺 HRB400 φ10 吨 4.901

螺纹钢 HRB400 φ12 吨 42.102

螺纹钢 HRB400 φ14 吨 2.807

螺纹钢 HRB400 φ16 吨 70.334

螺纹钢 HRB400 φ18 吨 4.162

螺纹钢 HRB400 φ20 吨 54.608

螺纹钢 HRB400 φ25 吨 69.097

注：以上数据仅作为初步采购依据，具体物资规格、数量以实际使用情况为准。

附件附件2 开票信息收集表开票信息收集表

 

开开  票票  信信  息息  收收  集集  表表
招标编号：招标编号：CRCC-21J-2023-S1502NYD-WZ-T001

响应人单位名称 （填写单位名称）            （盖单位公章）

物资名称 包 件 号

联 系 人 手    机   

电子邮箱

开票信息

—名称：

—纳税人识别号：



—开户银行及账号：

—注册地址及电话：

备   注

 


